Ad nos ad nostrum obitum
Et da felicem exitum.

Styputki Sokolu

151
Reformatio.

Coram Officio et actis praesentem Castrum Branscensem pro compans Nobilis Gregorius olim Stanislai Styputhonski de Styputki Szymany hirs sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia Nobili Anna filia Uti Mariani Sokolowski de Sokolu Jarwiny hared conti sua futura in matrimonium desponsata Rone Vera dotis post eam accepta et in bona sua importata in medietate oium et singulor bonor suorum mobilium et immobilium quod sit obligatorum paternorum maternorum et alio quod modo ac iuris titulo se concernent nunc habitos et in post fauente diuina clementia habendos Summam ducentor Floren Polon dotaly et aliam Summam viginti Floren Polon addotalicij in scribit reformat dotalicij ad dotalicij et a securat more aliarum reformationu hoc in Regno Polon obseruari solitum Sua grati reone in omni sibi mediante.

Actum in Curia Regia Branscensem feria
tertia post Festum Purificationis Glo-
riosa Virginis Mariae prax Anno Dni 1642.

Wounu

Dotalicium.

Coram Officio et actis praesentem pro compans Nobilis Mathias olim Alberti Putpanek Wouno de Wouny Suby hirs sanus mente et corpore exans palam puce libereq. recognoscit Quia Nobili Anna filia nobile Baltazari Wouno conti sua in medietate oium et singulor bonor suorum mobilium et immobilium in Unitate Wouny Suby et alibi vbiuis consistens quod sit obligatorum et alio quod modo ac iuris titulo se concernent nunc habitos et in post fauente diuina clementia habendos Rone Vera dotis post eam accepta et in bona sua importata Summam sexaginta Quinquaginta Floren Polon dotaly et aliam Summam decem Floren Polon addotaly in scribit reformat dotalicij ad dotalicij et a securat more alior dotalicior hoc in Regno Polon obseruari solitum Sua reone mediante.

Wounu

Abrenunciatio.

Coram Officio et actis praesentem Castrum Branscensem pro compans Nobilis Mathias